



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO

-

PARANÁ

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 010/2019

Conforme parecer jurídico optou-se pela inexigibilidade de licitação na forma do art. 25, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores á despesa abaixo especificada.

OBJETO - Contratação de empresa visando a prestação de serviços de manutenção corretiva para veículo ONIBUS MERCEDES BENZ MODELO OF 1519 PLACA BBN-4613 CHASSI 9BM384069HB063836. Conforme abaixo segue:

Lote 01 – Mão De Obra					
ITEM	QUANT	UN	OBJETO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	5	MO	Programar e Trocar Modulo D	R\$ 230,00	R\$1.150,00
02	3	MO	Remover e Instalar Tanque D	R\$ 140,00	R\$420,00
03	2	MO	Star Diagnosi Conectar	R\$ 160,00	R\$320,00
TOTAL					R\$1.890,00

Lote 02 – Peças					
ITEM	QUANT	UN	OBJETO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	3	PÇ	Anel de Vedação de Borracha	R\$ 32,83	R\$98,49
02	1	PÇ	Bomba de Alimentação de Ure	R\$ 4.445,34	R\$4.445,34
03	1	PÇ	Conector - material compost	R\$ 27,37	R\$27,37
04	1	PÇ	Mola de Pressão	R\$ 47,32	R\$ 47,32
05	1	PÇ	Prato da Mola	R\$ 6,26	6.26
06	1	PÇ	Prato da Mola Matl. Poliamid	R\$ 13,03	R\$ 13,03
07	3	PÇ	Terminal	R\$ 14,05	R\$ 42,15
08	1	PÇ	Valvula Dosadora Ureia (ar	R\$ 2.227,70	R\$ 2.227,70
TOTAL					R\$6.907,65

EMPRESA: INGÁ VEICULOS LTDA

CNPJ Nº 01.994.951/0002-77



MUNICIPIO DE PLANALTO

CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura das despesas decorrentes desta contratação serão utilizados recursos financeiros próprios do Município de Planalto, Proveniente das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Conta da despesa	Funcional programática	Destinação de recurso
00930	07.121.12.361.1201.2036	33.9030.00.00.00000
01010	07.121.12.361.1201.2036	33.9039.00.00.00000

FORMA DE PAGAMENTO: Os pagamentos pertinentes ao objeto serão efetuados em até 15 (quinze) dias do mês subsequente apresentação da respectiva nota fiscal.

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 31/12/2019.

VALOR TOTAL: R\$8.797,65 (Oito mil setecentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos).

Planalto-Pr., 23 de outubro de 2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal